Zeitrelais
Spezial-Zeitrelais
• CN Serie Spezial Zeitrelais
• SFR Serie Verstärkerrelais,
  Trennschaltverstärker
• SBV Blinkverstärker
• CPF Impulsformer
• CCX Vorwahlzählrelais

Neutralleiter-Verbinder
C-A2 (Lieferumfang).
Bestellbeispiel
Verstärkerrelais SFR1/AC220-240V
Sockel C11A
Verstärkerrelais
• Schaltverstärker für:
- 3-Draht-PNP-Sensoren
- Namur-Sensoren
• Potential freier Kontakt
• eingebaute Sensorspeisung 14V
• Die Eingangsschaltung ist speziell
geeignet für lange Zuleitungen
Ausgang Speisung DC Ausgang Speisung
Ausgangsspannung DC 22...25V DC 14V
Ausgangsstrom max. 100mA 4mA
Ansteuerung NAMUR-Sensor
Nicht bedämpft Ausgang aktiv Ausgang aktiv
Bedämpft Ausgang inaktiv Ausgang inaktiv
Drahtbruch Ausgang inaktiv Ausgang inaktiv
PNP Dreidraht-Sensor
Fremdspeisung/Kontakt
On-Signal DC +18...+30V DC +10...+30V
Off-Signal DC –30...+7,5V DC –10...+5V
Ansteuerstrom 7mA bei DC24V 7mA bei DC24V
Parallellastenergie 100V 10ms/1Hz 100V 10ms/1Hz
Galvanische Trennung >2kV (Ansteuerung gegen Speisung und Ausgang) >2kV (Ansteuerung gegen Speisung und Ausgang)
>2kV (Speisung gegen Ansteuerung und Ausgang)
Bestell-Nr.
Geräteschema
Anschlusslage mit Sockel C11A
.
Verstärker Relais
SBV11
SBV11/ .... SSV11/ ....
DC 10%
SBV
11
10A 10-45VDMAX
DC24-48V DC12-36V DC12-36V
K
60
70 80
90
SSV11
K
UB 10...45V
IS   5...15 mA
IRL max. 10 A
B
60-90 I/min
+
S

0,8A 24VD 150mA 24VDMAX
Zeitbereich
Bestellbeispiel
Impulsformer CPF11/DC24V
Funktion (Seite✹)
CCX-550
CCX-550/ ....
CCX
11
MAX
50/60HzAC
AC/DCUC
6A 250VA
CCX-350
0-999
200Hz
CCX-350/ ....
6A 250VA
AC220-240V ATX
AC110-120V ANP
UC24-48V UFK
AC220-240V ATX
AC110-120V ANP
UC24-48V UFK
CE CK CI CE CK CI
0-999
200Hz
CE
U
C
R
Q
1 1n
CK
U
C
R
Q
1 1n
CI
U
C
R
Q
1 1n n1
t
ON

Vorwahl
max. Zählfrequenz
Bestellbeispiel
Zählrelais CCX-350
Sockel CS11
Vorwahl-Zählrelais
Schaltete nach Erreichen der
vorgewählten Impulszahl.
Ansteuerung:
• Potential freier Kontakt
• NAMUR-Sensor
• PNP
Geräte- und Anschlussschema
Anschlusslage mit Sockel CS11
Q ist nach Erreichen der vorgewählten
Impulszahl aktiv.
Q und C können mit Reset zurückgestellt werden.
Q ist während der eingestellten Impulszahl aktiv
und kann nur nach Reset neu aktiviert werden.
Q und C können mit Reset zurückgestellt werden.
Q ist beim vorgewählten Impuls für t75.. .125ms
aktiv.
Der Zyklus beginnt von neuem.
Q und C können mit Reset zurückgestellt werden.
U = Spannung
C = Zähleingang (Count)
R = Reset
Q = Ausgangsrelais
Funktionen
Bestell-Nr.Bestell-Nr.